

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Kino Vesmír Prostorové lešení s opravou a nátěry skořepiny a říms	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Trutnov
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Trutnov		
Projektant			
Zhotovitel	Martin Zeman	72876018	CZ7305223585
Zpracoval	Martin Zeman	72876018	CZ7305223585
	Rozpočet číslo		
		Dne	
			09.01.2023
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	
2	Montáž	989 990,56	9	Bez pevné podl.	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	
4	Montáž	0,00	11		0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			0,00	
6	Montáž	0,00			0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	989 990,56	12	DN (ř. 8-11)		
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	
				13	Zařízení staveniště	0,00
				14	Projektové práce	0,00
				15	Územní vlivy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	Jiné VRN	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (ř. 13-18)	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p style="text-align: center;">MARTIN ZEMAN Černá Voda 580, 542 01 Žaclěř IČ: 72876018, tel.: 776 172 774</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">989 990,56</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>989 990,56</td> <td colspan="2">207 898,02</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">1 197 888,58</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				989 990,56	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	989 990,56	207 898,02		Cena s DPH				1 197 888,58	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				989 990,56																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	989 990,56	207 898,02																																											
Cena s DPH				1 197 888,58																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Vesmír Prostorové lešení s opravou a nátěry skořepiny a říms
Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: Martin Zeman

Místo: Trutnov

Zpracoval: Martin Zeman

Datum: 9. 1. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	985 990,56	985 990,56	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	125 000,00	125 000,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	860 000,00	860 000,00	0,000	0,000
997	Přesun sutě	0,00	990,56	990,56	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
VRN9	Ostatní náklady	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	989 990,56	989 990,56	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kino Vesmír Prostorové lešení s opravou a nátěry skořepiny a říms

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: Martin Zeman

Místo: Trutnov

Zpracoval: Martin Zeman

Datum: 9. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 985 990,56

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 125 000,00

32	R	6111311121 ŠKR1	Maličké práce	ks	1,000	125 000,00	125 000,00
30	R	6111311121S R	Dvojitý nátěr vnitřních stropů nanášených ručně	m2	0,000	0,00	0,00
25	011	6111311121	Penetrační nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	0,000	0,00	0,00
26	R	6111311121S	Vrchní nátěr	m2	0,000	0,00	0,00
27		B	Podkladová barva	m2	0,000	0,00	0,00
28		P	Hlubková penetrace	m2	0,000	0,00	0,00
29	R	6111311121ŠK R	Demontáž prasklin,sádrování,bandážování ,broušení	bm	0,000	0,00	0,00
31	011	611181003	Sádrová stěrka tl.do 3 mm,bandáž vnitřních kleneb nebo skořepin-materiál	bm	0,000	0,00	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 860 000,00

20	003	943211111	Dodávka lešení prostorového trupkového příhradového těžkého s podlahami tř. do 300 kg/m2 v do 10 m	ks	1,000	770 480,00	770 480,00
21	003	943221211	Příplatek k lešení prostorovému trupkovému příhradovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za měsíc	ks	1,000	89 520,00	89 520,00

997 Přesun sutě 990,56

1	R	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,500	990,56	495,28
2	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	418,20	209,10
3	R	9970135R0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky	t	0,500	14,76	7,38
5	R	9970136R33	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - omítka,cihly	t	0,500	557,60	278,80

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

VRN9 Ostatní náklady 4 000,00

19	R	090001002	Ostatní náklady zhotovitele (např.doprava/bytování pracovníků, dopravné subdodavatelů, přeprava strojů .. a jiné...)	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

Celkem 989 990,56